[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1550 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e a instalação de fresa asfáltica em toda extensão do bairro e da estrada do Curralinho.

JUSTIFICATIVA

O local se encontra com muito buracos e isto vem dificultando a locomoção e o transito dos moradores do local neste tempo de chuva, causando assim um enorme transtorno a população local e usuários da via.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	      Leandro Morais                                   Odair Quincote

	                                    VEREADOR                                                          VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)